ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 602508-7 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админи­
стративных правонарушениях в части установления ответ­

ственности за неисполнение требований законодательства
о предоставлении отчетности о выполнении нормативов

утилизации отходов от использования товаров или декла­

рации о количестве выпущенных в обращение товаров,
упаковки товаров, а также об уплате экологического
сбора» .

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 602508-7 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правона­
рушениях в части установления ответственности за неисполнение требований
законодательства о предоставлении отчетности о выполнении нормативов

утилизации отходов от использования товаров или декларации о количестве

выпущенных в обращение товаров, упаковки товаров, а также об уплате
экологического сбора».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

14 февраля 2019 года
N2 2736-VГС

Ф.Х. Мухаметшин